
SMLOUVA O VYSTOUPENÍ 
 

I. Smluvní strany 

  

Účinkující: KROKY MICHALA DAVIDA  

David Laštovka, Plzeňská 177, Štěnovice 33209, 

IČ: 05970733, DIČ: CZ8007042098 

TEL :606752768  email : krokymichaladavida@seznam.cz 

Bankovní účet: 155493903/0600 

IBAN: CZ12 0600 0000 0001 5549 3903 

(dále jen účinkující) 

 

a    

      

Pořadatel: Obec Mojmírovce 

Mgr. Martin Palka, starosta obce 

Námestie sv. Ladislava 931/7, 951 15 Mojmírovce 

IČO: 00308269, DIČ: 2021252739 

Tel. 0905 503 828, email: podatelna@mojmirovce.sk 

Bankový účet: SK83 5600 0000 0008 0085 3001 

 

(dále jen pořadatel) 

II. Předmět smlouvy 

 

Hudební produkce skupiny: KROKY MICHALA DAVIDA 

Datum konání: 9.9.2023 

Místo konání: Mojmírovce  

Začátek vystoupení: 19,30 hod. 

Konec vystoupení: 21,00 hod. 

Délka vystoupení: 90 minut 

Cena s dopravou: 40 000 Kč. Honorář bude vyplacen v měně EUR podle aktuálního 

kurzu.  

 

     III. Cena za plnění 

Cena je stanovena dohodou v částce 40 000 Kč, honorář bude vyplacen v měně EUR 

podle aktuálního kurzu, nejpozději do 15.9. 2023. 

 

III. Všeobecné podmínky 

a) Účinkující je povinen dostavit se včas, to je tak, aby byl schopen zahájit své 

vystoupení ve sjednanou dobu, nejpozději však 30min.před sjednanou dobou 

vystoupení. Výkon provede účinkující svědomitě, v celém sjednaném rozsahu. 

b) Pořadatel zajistí, aby představení bylo řádně připraveno po stránce společenské, 

technické, bezpečnostní a hygienické a pokud to bude možné s vlastní šatnou –

nejlépe co nejblíž místě produkce, stolem, židlemi, zrcadlem, věšákem na kostýmy a 

zázemím. Pořadatel zajistí kvalitní ozvučení akce. 

mailto:podatelna@mojmirovce.sk


c) Pořadatel pro účinkující zajistí občerstvení: jídlo a pití (voda, nealko, pivo) pro 5 

osob.  

d) Pořadatel zajistí řádnou propagaci akce. Pokud bude skupina Kroky uvedena na 

plakátech, reklamních plochách a médiích, má nárok náhledu této medializace a 

případné korektury prezentace skupiny „Kroky Michala Davida“. 

e) Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, 

dopravní nehoda, epidemie, úřední zákaz, apod., nebo z důvodů nepředvídatelné a 

neodvratitelné události na straně účinkujících, např. vážné onemocnění účinkujícího, 

úraz, úmrtí v rodině atp., mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit 

bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu vzniklé škody. Odstupující strana je 

povinna uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit, jinak se má za to, že 

neuskutečnění vystoupení zavinila. 

f) Pořadatel zajistí aby na pódium nevstupovaly jiné osoby, než které k tomu mají 

oprávnění. V opačném případě si skupina Kroky Michala Davida vyhrazuje právo 

přerušit případně ukončit svoji produkci. 

g) V případě požadavku skupiny Kroky Michala Davida je pořadatel povinen na své 

náklady zajistit ubytování pro účinkující - celkem 5 osob (dva pokoje).  

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Její případné změny, 

doplňky a přílohy musí být podepsány smluvními stranami. 

 

 

V Mojmíroviach dne 21.8.2023 

 

Mgr. Martin Palka, starosta obce                   David Laštovka          

          Pořadatel                                           Za účinkující                                                                                                                                                                                                                                                                 


